
Glosy č. 34                12. 11. 2019    (dnes o řádění tzv. demokratů) 

 

Bývalý kanadský hokejový trenér a (až do nedávna) populární televizní komentátor Don Cherry v televizi při 

příležitosti Dne veteránů, kdy lidé (nejen) v Kanadě nosí na klopě vlčím mák na paměť padlých v 1. světové 

válce, oslovil imigranty. Připomněl jim, že za blahobytný život, kteří nyní v Kanadě žijí, zaplatili kanadští 

vojáci svými životy, a že by tedy také mohli obětovat pár babek za vlčí mák. Věřili byste, že za to dostal v tzv. 

demokratické zemi, Kanadě, padáka. Prý jeho výroky rozeštvávají,...(atd., však to znáte od nás).  Zachoval si 

glanc a při odchodu prohlásil: „..., stojím si za tím. Všichni v Kanadě by měli nosit vlčí mák, aby uctili naše 

padlé vojáky. Neproměním se v ochočeného robota, jen abych si udržel práci." 

 

Miliarda chvilek pro (pseudo)demokracii neuznává výsledky demokratických voleb, a trvá na tom, že pan 

premier, paní ministryně spravedlnosti a bůhví kdo ještě, musejí odstoupit, jinak budou demonstrace na 

Letné i jinde. Inu, z Letné se má stát nové mocenské centrum. Za to by v mnoha zemích dostali obuškem po 

tlamách i zadcích. Kdo chce povalit legitimní vládu nějakou „revolucí“, měl by se nejprve naučit základní 

politickou abecedu. 

 

Pamětníci! Také kroutíte hlavou nad tím, co se v ústech „demokratů“ stalo ze 17. listopadu 1989. Nejvíc 

keců mají ti, co tehdy ještě nežili nebo jim bylo méně než 10 let , a ti, jimž se nesplnil sen o „socialismu s 

lidskou tváří“ (rozuměj sen o účasti na moci, prebendách a korytech). Takoví Piráti, věrni své loupežnické 

ideologii a názvu, už by zase nejraději zabírali lidem byty a domy -  říkají tomu „demokratizace majetku“. 

Jiní by nejraději chránili demokracii cenzurou internetu,.... Pokračovat v nastoleném výčtu snad není 

nutné... 


